
strana -1-

JK Dvůr Dvořák Žirovnice z. s.
Hradecká 129, Žirovnice

e-mail: mar.dvor@email.cz; http://www.jkzirovnice.cz
tel./fax: 776 158 023

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Žirovnice

Zařazeno do SPV

07.09.2024
240907V1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - C

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240907V1

1.1.3.
Název závodů:

"57. jezdecké závody Žirovnice - Memoriál St. Dvořáka - SPV finále
CASU CAPITAL - Investiční skupina"

1.1.4. Pořadatel: JK Dvůr Dvořák Žirovnice z. s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 07.09.2024

1.1.7. Místo konání: Žirovnice

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Stanislava Dvořáková, +420 608 205 385, stanislavadvorakova@email.cz

Sekretář závodů: Ivan Čech, +420 602 426 136, icech@ipcplast.cz

Kontaktní osoba: Markéta Čechová, +420 776 158 023, mar.dvor@email.cz

Hlavní rozhodčí: Mgr. Erich Lust (C1025)

Sbor rozhodčích: Jaroslav Grodl (C1077), Ing. Květa Mošnová (C1056), Ing. Josef Holčapek
(G1486), Mgr. Erich Lust (C1025)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Bohuslav Šubr (C1048), Zdeněk Hrnčíř (C0439)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí, +420 603 492 614, holcapek.j@seznam.cz

Hlasatel: Jana Irlinger, +420 776 158 023, holcapek.j@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Ing. Josef Holčapek (G1486)

Zdravotní služba: Dagmar Doláková, +420 607 776 443, mar.dvor@email.cz

Veterinární služba: MVDr. Dagmar Škorpíková, +420 774 306 804, deset@email.cz

Podkovář: Bohuslav Mátl, +420 606 244 011, mar.dvor@email.cz

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 90x100

2. Přihlášky a časový rozvrh



strana -2-

2.1. Uzávěrka: 05.09.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentace předem, která je beze změn, nevyžadujeme a není tedy nutné ji
telefonicky provádět.

2.4. Technická porada: se nekoná

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 h

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 07.09.2024, 1. ZLP pony handicap - Cena firmy Velkostatek Česká Olešná
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZLP (70)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 4.400 Kč (1.500 Kč, 1.000 Kč, 700 Kč, 450 Kč, 400 Kč, 350 Kč)
Poznámka: Soutěž je finále Skokového poháru Vysočiny kategorie SMALL PONY TOUR 8-12 let.
Soutěž je otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. 15,- Kč poplatek na podporu sportu ČJF

 

3.1.2. 02_ - 07.09.2024, 2. LP** pony handicap - Cena firmy Stanislava Dvořáková, Žirovnice
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - LP** (80)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 4.400 Kč (1.500 Kč, 1.000 Kč, 700 Kč, 450 Kč, 400 Kč, 350 Kč)
Poznámka: Soutěž je finále Skokového poháru Vysočiny kategorie BIG PONY TOUR 13-16 let.
Soutěž je otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. 15,- Kč poplatek na podporu sportu ČJF

 

3.1.3. 03_ - 07.09.2024, 3. ZM (90) - Cena firmy Inzamo Jindřichův Hradec, s.r.o.
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 4.400 Kč (1.500 Kč, 1.000 Kč, 700 Kč, 450 Kč, 400 Kč, 350 Kč)
Poznámka: Soutěž je otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. V této soutěži je možný
OPAKOVANÝ START. 15,- Kč poplatek na podporu sportu ČJF

 

3.1.4. 04_ - 07.09.2024, 4. Z (100) - Cena firmy sMiLe Transport s.r.o., Ostrava
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 5.300 Kč (1.700 Kč, 1.200 Kč, 900 Kč, 600 Kč, 500 Kč, 400 Kč)
Poznámka: Soutěž je finále Skokového poháru Vysočiny kategorie MINI TOUR (CH,J). Soutěž je
otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. V této soutěži je možný OPAKOVANÝ START.
15,- Kč poplatek na podporu sportu ČJF

 

3.1.5. 05_ - 07.09.2024, 5. ZL (110) - Cena Města Žirovnice a firmy PROBAS, spol. s r.o. , Světlá n.
Sázavou
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 6.300 Kč (1.900 Kč, 1.400 Kč, 1.100 Kč, 800 Kč, 600 Kč, 500 Kč)
Poznámka: Soutěž je finále Skokového poháru Vysočiny kategorie AMATER TOUR (CH,J, Y, Sen.).
Soutěž je otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. 15,- Kč poplatek na podporu sportu ČJF

 



strana -3-

3.1.6. 06_ - 07.09.2024, 6. L* (115) - Cena firmy CASU CAPITAL - Investiční skupina Praha
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 10.800 Kč (3.000 Kč, 2.600 Kč, 2.400 Kč, 1.200 Kč, 900 Kč, 700
Kč)
Poznámka: Soutěž je otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. 15,- Kč poplatek na podporu
sportu ČJF

 

3.1.7. 07_ - 07.09.2024, 7. S* - Cena firmy IPC plast spol. s r.o. Žirovnice, "Memorial Stanislava
Dvořáka"
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Finanční ceny v hodnotě 22.000 Kč (6.000 Kč, 5.200 Kč, 4.600 Kč, 3.000 Kč, 2.000 Kč,
1.200 Kč)
Poznámka: Soutěž je finále Skokového poháru Vysočiny kategorie PROFI TOUR (CH,J, Y, Sen.).
Soutěž je otevřená pro všechny přihlášené jezdce a koně. 15,- Kč poplatek na podporu sportu ČJF

 

3.2. Ostatní ustanovení
Prezentace předem, která je beze změn, nevyžadujeme a není tedy nutné ji telefonicky provádět. Případné změny
prosím zasílejte na tel. č. 776 158 023 - Markéta Čechová. Děkujeme!

3.3. Informace od pořadatele
---

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!



strana -4-

5.3. Ustájení:
---

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 10.08.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 28.08.2024:

Markéta Čechová Josef Holčapek


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

